
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  239 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

ASSEGNAZIONE AD ASD LA RETE DEI LOCALI DEL CENTRO 
AZZURRO IN ORARI DI NON UTILIZZO PER LA 
REALIZZAZIONE DI PROGETTO SPERIMENTALE A FAVORE 
DI PREADOLESCENTI E GIOVANI A SEGUITO DI AVVISO 
PUBBLICO- APRILE 2017-APRILE 2018

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

13/04/2017

 254

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI13/04/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 239 DEL 13/04/2017 

 

OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE AD ASD LA RETE DEI LOCALI DEL CENTRO AZZURRO IN ORARI DI NON UTILIZZO PER 

LA REALIZZAZIONE DI PROGETTO SPERIMENTALE A FAVORE DI PREADOLESCENTI E GIOVANI A 

SEGUITO DI AVVISO PUBBLICO- APRILE 2017-APRILE 2018 

 

 

 LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

  

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 143 del 29.11.2016 avente per oggetto 

“Indirizzi in merito all’uso degli spazi del Centro Azzurro, in orari di non utilizzo: avvio di un 

progetto sperimentale con associazione del territorio a favore di preadolescenti e giovani”, con 

la quale si è deliberato di ricorrere ad una procedura di evidenza pubblica, tramite Avviso 

Pubblico, al fine di  individuare la miglior proposta progettuale per assegnare gli spazi necessari 

per realizzare una sperimentazione di un anno;  

Richiamata la determinazione n. 652 del 05.12.2016 della Responsabile dell’Area Servizi 

sociali e Politiche Giovanili, con la quale è stato approvato l’Avviso Pubblico per l’Assegnazione 

di locali in uso plurimo ad associazione operante a favore di ragazzi e giovani per la 

realizzazione di un progetto sperimentale della durata di un anno;  

Richiamato il verbale dalla commissione per la valutazione delle proposte relative al 

predetto avviso, approvato con Determinazione n. 17 del 13.01.2017, da cui si evince che l’ASD 

“La Rete” di Busto Garolfo risulta il soggetto aggiudicatario di tale avviso e che, come previsto 

nel proprio progetto, utilizzerà mediamente per due ore la settimana i locali del servizio 

“Centro Azzurro”, sito a Busto Garolfo in via Roma, 5, impegnandosi a proporre attività in 

continuità con l’azione educativa e di prevenzione effettuata dal Servizio Centro Azzurro, sulla 

fascia di età dei preadolescenti;  

 

Considerato quindi che in virtù dell’esito della procedura sopra richiamata occorre 

provvedere alla concessione dell’uso dei locali del Centro Azzurro all’Associazione “La Rete”, 

individuando per l’Associazione un costo complessivo annuo di € 258,48, valore forfettario pari 

all’affitto e alle spese annue, calcolato dal Responsabile dell’Area Lavori Pubblici come da 

documentazione agli atti e riparametrato alle due ore settimanali di utilizzo annuo; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

 Visto il Decreto Sindacale n.7 del  01.02.17, con cui è stata individuata la dott.ssa Paola 

Chiara Bottazzi  quale Responsabile dell’Area Promozione della Persona; 

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 18 del 29.03.2017 con cui si è approvato il 

bilancio di previsione  del triennio 2017-2019 ed i relativi allegati;  

  Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.2 del 10.01.17 avente per oggetto 

l’assegnazione ai Responsabili dei capitoli per la gestione dell’esercizio provvisorio; 



DETERMINAZIONE N. 239 DEL 13/04/2017 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di concedere l’uso dei locali all’ASD “La Rete” di Busto Garolfo, individuata a seguito di 

Avviso Pubblico come esplicitato in premessa, per due ore settimanali per il periodo 

sperimentale di un anno, ovvero da aprile 2017 ad aprile 2018, per la realizzazione delle 

attività indicate nel progetto presentato, a favore di ragazzi e giovani in continuità con 

l’azione educativa e di prevenzione effettuata dal servizio Centro Azzurro; 

 

2. Di consentire all’ASD “La Rete” di Busto Garolfo di sperimentare tale progetto per un anno, 

come previsto dal citato avviso, ovvero dal mese di aprile 2017 al mese di aprile 2018; 

 

3. Di dare atto che la somma di € 258,48 sarà accertata al cap. 1690 piano dei conti finanziario 

integrato E.3.01.03.02.002 della Tipologia 100 Categoria 3; 

 

Busto Garolfo, 13 aprile 2017 

    La Responsabile Area Promozione della Persona 

          Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 

 

 

 

 

 

 


		2017-04-13T12:56:05+0200
	PAOLA CHIARA BOTTAZZI




